Stampanti per etichette e terminali:
Produzione, Magazzino, Logistica.
#PuntaInAltoConPluriservice
Promozione riservata ai rivenditori,
valida fino al 31 marzo 2018
@PluriserviceSPA
Stampante

CONF.
PREZZOTOT.
CONF.
ROTOLI PER
BANCALE
PREZZOPER
BANCALE
PREZZO AL 1000
PER BANCALE
40X30 41 1250 ET40X30TRPE005 38 € 75,00 + iva 1520 € 1.675 + iva € 0,88 + iva
50X25 41 1500 ET50X25TRPE005 34 € 75,00 + iva 1360 € 1.710 + iva € 0,84 + iva
50X30 41 1250 ET50X30TRPE023 29 € 75,00 + iva 1160 € 1.720 + iva € 1,19 + iva
56X35 41 1000 ET56X35TRPE005 32 € 75,00 + iva 1280 € 1.700 + iva € 1,33 + iva
63X40 41 1000 ET63X40TRPE004 23 € 75,00 + iva 920 € 1.335 + iva € 1,45 + iva
80X40 41 1000 ET80X40TRPE004 24 € 75,00 + iva 768 € 1.300 + iva € 1,69 + iva
100X50 41 1000 ET100X50TRPE005 13 € 75,00 + iva 520 € 1.368 + iva € 2,63 + iva
100X50 76 2000 ET100X50TRPE007 8 € 75,00 + iva 256 € 1.351 + iva € 2,64 + iva
100X60 41 600 ET100X60TRPE003 18 € 75,00 + iva 720 € 1.355 + iva € 3,14 + iva
100X64 41 600 ET100X64TRPE003 16 € 75,00 + iva 512 € 1.000 + iva € 3,26 + iva
100X100 41 400 ET100X100TRPE003 17 € 75,00 + iva 680 € 1.365 + iva € 5,02 + iva
100X100 76  1000 ET100X100TRPE001 8 € 75,00 + iva 320 € 1.562 + iva € 4,88 + iva
100X150 41 300 ET100X150TRPE012 22 € 75,00 + iva 528 € 1.216 + iva € 7,68 + iva
100X150 76 1000 ET100X150TRPE005 6 € 75,00 + iva 144 € 1.130 + iva € 7,85 + iva
106X150 41 300 ET106X150TRPE002 15 € 75,00 + iva 600 € 1.425 + iva € 7,92 + iva
106X150 76 600 ET106X150TRPE001 8 € 75,00 + iva 256 € 1.245 + iva € 8,11 + iva
110X80 41 400 ET110X80TRPE002 15 € 75,00 + iva 600 € 1.275 + iva € 5,31 + iva
110X80 76 1250 ET110X80TRPE001 8 € 75,00 + iva 192 € 1.275 + iva € 5,31
50X30 41 1500 ET50X30TEPE011 22 € 75,00 + iva 880 € 1.650 + iva € 1,25 + iva
100X50 41 1000 ET100X50TEPE006 12 € 75,00 + iva 480 € 1.000 + iva € 2,08 + iva
100X100 41 400 ET100X100TEPE003 16 € 75,00 + iva 640 € 1.350 + iva € 5,27 + iva
104X100 41 750 ET104X100TREPEC02 12 € 75,00 + iva 384 € 1.610 + iva € 5,59 + iva
Etichette a pronta consegna
Nastri a pronta consegna
carta a trasferimento termico
vellum gialla
carta termica diretta
FORMATO ARTICOLO TIPO INK  NASTRI A
CONFEZIONE
PREZZO DA 1 A 100
CONFEZIONI
PREZZO DA 101 A
1000 CONFEZIONI
PREZZO DA 1001 A
5000 CONFEZIONI
PREZZO OLTRE
5000 CONFEZIONI
110 X 74 NS110X74APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,15 + iva mq € 0,10 + iva mq € 0,085 + iva mq € 0,065 + iva mq
64 X 74 NS64X74APES01 Cera/resina Esterna 24 pz € 0,15 + iva mq € 0,10 + iva mq € 0,085 + iva mq € 0,065 + iva mq
60 X450 NS60X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,15 + iva mq € 0,10 + iva mq € 0,085 + iva mq € 0,065 + iva mq
110 X 300 NS110X300APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,15 + iva mq € 0,10 + iva mq € 0,085 + iva mq € 0,065 + iva mq
110 X 360 NS110X360APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,15 + iva mq € 0,10 + iva mq € 0,085 + iva mq € 0,065 + iva mq
110 X 400 NS110X400APIN01 Cera/resina Interna   9 pz € 0,15 + iva mq € 0,10 + iva mq € 0,085 + iva mq € 0,065 + iva mq
110 X 450 NS110X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,15 + iva mq € 0,10 + iva mq € 0,085 + iva mq € 0,065 + iva mq
154 X 450 NS154X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,15 + iva mq € 0,10 + iva mq € 0,085 + iva mq € 0,065 + iva mq